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III  Torneig Màsters Inside CN Santa Perpètua
Santa Perpètua de Mogoda, 1/6/2024

Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
1/6/2024 Resultats
CIR 24.34 PLANES OSORIO, Oliver ESP MATARÓ 6/4/2014
CR 25.03 PALLARES PELAYO, Boris ESP Santa Perpètua de Mogoda 4/6/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.50 551,00 551,00
2. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 27.79 549,00 549,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.16 559,00 559,00
4. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 30.02 516,00 516,00
5. ACOSTA FARNOS, Xavier 77 C.N. Santa Perpètua 30.16 476,00 476,00
6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 30.81 447,00 447,00
7. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 31.22 410,00 410,00
8. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.43 450,00 450,00
9. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 31.78 435,00 435,00

10. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 32.53 425,00 425,00
11. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 33.12 384,00 384,00
12. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 35.29 318,00 318,00
13. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 36.58 221,00 221,00
14. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 39.98 251,00 251,00
15. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 42.29 165,00 165,00
BX CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa Perpètua - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -
BX HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges - -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.50 551,00 551,00

30+

1. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 36.58 221,00 221,00
BX CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa Perpètua - -

35+

1. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 27.79 549,00 549,00

40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.16 559,00 559,00
2. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 31.22 410,00 410,00
3. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 42.29 165,00 165,00

45+

1. ACOSTA FARNOS, Xavier 77 C.N. Santa Perpètua 30.16 476,00 476,00
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 30.81 447,00 447,00

50+

1. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 30.02 516,00 516,00
2. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.43 450,00 450,00
3. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 31.78 435,00 435,00
4. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 33.12 384,00 384,00
5. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 35.29 318,00 318,00
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55+

1. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 32.53 425,00 425,00

60+

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 39.98 251,00 251,00

65+

BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -
BX HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.50 551,00 551,00
2. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 27.79 549,00 549,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.16 559,00 559,00
4. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 30.02 516,00 516,00
5. ACOSTA FARNOS, Xavier 77 C.N. Santa Perpètua 30.16 476,00 476,00
6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 30.81 447,00 447,00
7. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 31.22 410,00 410,00
8. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.43 450,00 450,00
9. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 31.78 435,00 435,00

10. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 32.53 425,00 425,00
11. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 33.12 384,00 384,00
12. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 35.29 318,00 318,00
13. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 36.58 221,00 221,00
14. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 39.98 251,00 251,00
15. GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa 42.29 165,00 165,00
BX CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa Perpètua - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -
BX HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges - -


